


B R E

BRAAEEBRWEE, WFHTHEERNRR, A
ERANNKRE ZHATERFE FEFTENARBR
EERAMFEOHLBEERY S ROKREIRAETFRE,
MF-EERF . ZRAAGEERNRITREM AL ¥R
THf. 55 MRERFFEHHFRS FAR FHES,
T WG PR T ARE FHRRE G I
RETF2RE BRASESE,

BHEE % B (CIP) 18

BRI/ BRRER . - L PESF L, 1999
(REESTREBAS)
ISBN 7- 5064 - 1631 - X/R + 0017

I.E- @I.® [M.EH#HF-EREY N.R-49

o B JRAs B 548 CIP 3038 B 52 (1999) 55 08308 &

HERE HHE  FHERM R
HERHH B HEDH.WLR

o [ 4 R M Y RRR AT

sk L RAREITRHE A# 6 5

MR 4889 :100027  HiE : 010—64168226
FTEHGRBRHEAR RN SRHEBE24
1999 & 5 F 55— R 5B — W En Rl

FFA.850% 1168 1,32 EIFK: 11
FH:206 TF EIW:1—5000 EA:18.00 T

RWES, mART HT BT, AL HH AR




7 A A
HRAR,

HIES
REARH




e

Qian yan

%‘2‘2%%@@,%A{F]BS%@%%O4+AI‘EE{EI§?A{FJBSiA
RNEBERRA—HFN MR RELAR(WHO) BEI—TEN: “BR
MU BEBERNBIAESS, TB2—08A L. BH LR
BN AENHTRE RS ”

AN REROERZBRRS, MERNIRENZEHEBRML
B, ERB NS RBENINKES MREL N, ERBEHR
150, 2000 FOIEI, AANBEEDERR, EXERLE KL
BT, X2 ERRB. AERESIBNERESL, Z2NEREBRRE
NeRHB,

BEF, RMNRAER —E ‘FEESTRRAR” BENH, B
EREAEEREN, ERUSAREEREN,

REANENRER, BAETRHSWE . REFHHHEL
S, BEAMNBRISAHEZEERROZN. NB5WER
RINVATEREOEL , R ARE, LR EMAERK L, 75
INRRBENBA—_, R2NNBE,

UERTERANE BOANBEE, &, BREES TSN



R, BT REB BN S AM=BREERR

PEHREREOBAMER FTEETREMAD", €S
RESRBAIR, DKRUABDH . XFEHA. B8SET 255K
AR,

ZEMNBBE(REBARZKES) (EXMAER) (KB
) (IR SID61ERE) (RESTER) (ERRTER).
CULRMBIEE) R(KEDDER). SBMEBABZER N
B.8E, ISR R RAXE BB KR, RERGE8
RBEAT R

ABBRERK B THEADZRLMEHL 2R,
RESTRERVIABMERR, £FRUANERRERR, &
BREFESRREER . BHAMN—LEHRET A

ANBEZENXHPOZENE, XBERB—R, A
ARG, FHRITRWWISR

g
1999 % 2 B A it



12
14

15
16
17
18
19

O ZEMBaHRE
@ NILIRBEEFTE

& /N LR BEENFINE

& BEHT N LE AR TR

B LEEARATRSAREX

KN LRIZEIDRKRE R

K REHEERAITSHILE
E2 AN

K 4K E BT LERRN

K 4 K828/ LSRR

& &£ T e/ LSRR

K JLE B - SRSBEERSIE
BYES

K L EBAERNNIBHTE

& /Y LRI ERIEBNE S

K JLEEHRRPEH TR

K&/ LR BN 0T RIAR

& ENBR) LENEMZENER

1



20
22
22
24
25
26
27
28
30
33
33
35
36
36
37
39
40
41
42
42
44
45
46
48
49
50
51
52
52

K &8/ LERBHNIOKIRX
@ TR R
K MErMEHE—
K A BIDBEMARR
R AEPNESTSYSLE:
K TMEARZREFTARIN
K HU B FRRSLENFTTE
K ERARISHFET
TR BES
@ SERPHBFE
K OpmiBs e o EFRRIE
K ORBEAE IR FT AR
K HEERETSTEEN
K mBakHlasZBEaNe M
K MEBENSHES
K t AR ZEFER R MR
K+ AZBZSEMEE 60K
K TERSMNEEEREZRS
@ BBERRPHE FE
K EROPTCHEBVREER IS
K FRBEOEEEERR
K FEMRERKEFESIE
K HXRESEETEZEME
K $ERRZBHFHE
K FBERAR AN (S EBRES
K BERRFERMIEE
K $ERBBI/NKFE
@ MMM ERFIT A
K3 IMAEDDBEBY PR 3 LA



54
55
55
58
60
62
63

65
68
68
70
71
73
74
76
77
78
81
82
83
85
86
86
89
89
91
92
95

O BREISF R IV E KR

0 MEASB=RE0

K PXBEHLBREE

K& Fps WA ES +REBM
K B33/ )BT INE e
INR B DT WA R
O EEEBLVNRBRN =I5
K BIWRBEITRITA

A NI B3 56 3 U R
BEREPSEFRR

K RO SZAPBBRR

K BERSLARIRIR

SRS SICIIEN 7

0 MBAUBEELERE

K RRBIES P53 EHHA

K B BIBBIFTIAIR

K BBBEECSIN

K BEERMEBITHIFTE
& BRI =MNHsis

K BB RETT M AP

K BRI R ERNE

K A8 NRILUNE

K BRERFIBEYFTIAIR

K 8 REMHESIFT R
REERMITE

K IERARSIFT R

& HARITAITA

& ST ABE ST A ARAP

K BEESEDEXPFUR



96

97

98

99
103
104
106
108
110
112
113
114
115
115
117
119
121
123
124
124
126
128
130
131
133
134
136
139

K SR OIS | RIBMB R
K BREXE=ETE

K BEANBERKR
A58 “ BREREE”
K E53XRCERER

B ARSI s R BBEZER
B 182 AREBEFBIERIIAR
K WIS RFILHHRS

KB WORES T IR

SR PRSI ES TSI

K SHEERFTE BB S EUA
K BB ELTIER

@ AKEBHNARE

K AR R

K BETESLEBEERE
K [ERRIEESER

K TRBHIEZRER

K LR BAEER

@ A EF M

K AAREMIZ I ABIIES

K IMWEIA R =00 “ HIALAE”

K3 0 B HAIR B! “ HIERAE”

K &R BeIE IS A

K BB EDBATS

K 2 hlEEe) =2 iR

K EOBEIREILAR

“KITTEEERTRLE RS

K3 “¢IR"abaT F OB
HPECAE



140
143
144
149
151
151
152
153
155

156
167

158
160
160
163
164
172
174
175
176

177
178
179
181
181
181

K IWEERN AR Y

g sV EBEmE R Rs
& AW ERBRABMZ RS
O B SKRREMERR

@ BEEREHINR

K ARRFBN=fPFRUME N

K ZHEY AR EE = IR

K “IHE IR F IR

C “ERR BHErBROVH
P

K& AL ATZERSRIE _

K 2L RTEETORN
37

K 21 88 ER BT HLLR

o EFEREHALRE

& IRRESEM AR RER

K3 $TRUIRAIKSHRRE

K IXBREADREBHERE

K RE SRR T

K BB aErsemEs &

K& B~ By EIEsk

& BRFIDEBHESRIRED)
P

K RO UFGEIMERE

K RARNE RN

REBEm T e DERR

O PAHEHIHW

@ ZEPAFAR
K3 N1 BIHT R



184
185
186
187
190
191
193
194
195
197
198
199
200
202
203
204
204
205
206
208
209
210
211
212
214
215
216
217
218

& 4h) LIERR 7S48 X,

& AN BANEEIRN

K CEBBEHIDU

K ZREBAISTAR

K FBIMBHR B8#HAR

K S38BRAAPBDBFARR
K BEIESKINBFIHA

K NERHE AT

K BN B R FP A

K &3 EEIERKIR

K [ERBBAHSIS B/IWREIRNE
K ISAEBELFEEETN

K REZBNHRER

K 8FRRNSIER

0 SRENVABIHA

QO i BHMNNANIEIER

0 REBTQUNRS
EREGHENEIER

0 EFxaagiict

K #&ERAOFAR

0 HEBEBIER

d I RAETS PEFTTIE

0 BIBEFEIRMTA

0 B AERGFS

& thzy8y“IN @ " EA

K RE R AT &K
BN AN TR A

K R 5IBY 5 " BRI
0 YIEPRATLEBIRER



219
221
222
222
224
228
229
229
230
231
232
233
233
234
235

236
238
239
240
240
241

242

243
244
245
246

K J\ERXAFTRIDBHINR
K MREBORYIBEIHT IR

@ LEERBIBIAIR

K i REFRNHAEHE

K 455K COZMPRTIDA

K BB RRTEERAEER C

K SWEBEERHBEERC

K 454K C SERLLmBENT A

HER CRHEBEEEMNMR

B RAEHER C EHEXERT

HER B BT REMEBEL

K& 4K B, OIT LS

K HER KNFAHR

K IR ERgELERNIDKRFTH

K 8B engERD M
IR

K efBREBEYETsIEPE

K #HERABIOER

K BE2REHERAZENER

@ FBAHAFAR

KJ F[I LM BEE8 M B EE

K3 B3 S UCMRBG 56 I B AR
&

K [ MO ix S IMA
REIE

RAEBER=SMAILMER

BEEROSIWERFIER

K BBECKAIeYHTRE

& INDEREEETST BRIz



247
248
249
251
252
254
256
257
258
259
260
261
262
264
266
267
268
270
271
272
273
274
276
277
278
279
280
282
283

K BRmBRATERAER
K 884%aeEK
K FRRO8RZR
K PRI
BHRNABRITIIN
K SEAREBYHTFAAR
K SRS ENRRA
& ZhebKIeY#T DA
K3 ONBsiE T IR S AN4BAR T AL
K 44K D SIEEAOIBAMNT
K BRI ESEA VG R FT AR
K WS ESRTAR
& IWVBESFT HE
K MR HEVF AR
K BN =nT’
K F2mEEDMEER
K ERERPRESFTEEIRITA
FHEREBWPELETIER
K s ERRE B ENREE
K @EeE IRNOBREEIRES
0 AEBhES2EERITR
K REBLZTHZE
K BIRBLLA Y =IO IAZE
K BB SRHEHZH
0 BNWIBERNESKE
B NeaESsRIA¥TRAMEEE
BN PN E RS
K BRLez8Y) 5 BUB & H I
K BARSIRBAHT



285
286
288

288

289
290
291
293
294
295
297
298
299
300
302
302
302
304
3056
305
306

307
308
311
313
315

& EBRIRE IV

B AERAEBETNREN

K& ZMRRIB T MIsSIEA
LA NI

K smeVHATNE R T IO AEIR
s5&

& BREMNREAEM

& RSN I BB

“FRERITERTH

RASBBYR R

K RBTEBRE —EE258

K& RSB HR

& [ERERERKRSET

C EFSERERMERNRE

K& G ERAZDBKG

& RABLIYNIRES

O &HEFHRT
@ 2EERFEMN

K 18R PR DN hINER

K BEAFTEHTREHREE

K 2HOBIVEMERT &+

K& IDIEBRERSA

0 R2RFIRUETAERR
R

B BFslzotE

& R RBONERTR

K B9ER 2 S ona90d 4P

B KEEESABNKS

@ FERKFHER



10

315
317
319
322
323
325
328
329
332
336

K K FoneVH#T &

K NeBXBN "8
K KINEFRNVEININA:S
K mMaiflS ANKS
B IWVERERTKES

K B8 HF%ER

K RS 7EATBHEE

K TSN AL
& B

MmSic



/LK B % € 0 W

& B FAEIILNIBAREELS 3 TR, 1
BEetdy 9T, B JLkFEM LT 2Kt
B

F 1 5Nl TS = HAeKEE + AR
x0.6, BN, BILHAER 3FE, STAEEF
HEHN: 3+45x0.6=6 TR, F¥F =H4EE
H+6x0.6+(HE -6)x0.5, #Flan: EILHA
At 3F5, I0ONTAEEMNITERN: 3+46x0.6+
(10-6) x0.5=8.6 FFi., 2~ 12 %41 JL, &HEif
BHR: EW¥ x2+8(Fw). Hlm: 6 F4JL, &
EL: 6x2+8=20TF3,

HF/NMLILMERERBER, —BRARNEE Y
BE +10%, WMKFARHERE 159l THE, NE
BR/NLEFRAR,

F e WMEZRILEK, THERTME
fratii . 3% Ll EgJLE KT S KITa0 K
RETHE S Lok Sr k7 ol & . B & B 2SR 45 Ltk

il
51
A
-




LY
BHERRESHR

1]
B.OEMEE . BE. WERHMERE, fzl—H
&, FREHETRIE .
ALl AEnrey S0 JEK; 1 F S BILY 75 JE
Ki 2B 4 ILY 85 HK; 2~ 12 F/NILAR:
T5(JHK) + FF& x 5= K (JEK)
FHFMTFEEFRK PR 0% U LE, IR
ANLE B R |
& kB WELBEN, NAESLEIFRR
Hidh, mEas sk —A, BNKE.,
AL AR L2 34 JEK; 6 M H BILY

B 42 B 1 BB BILA 6JENK; SEL 4 ILY 50

JEX; 15 %5 /LYK 54 ~ 58 JE K,
F X FHEIJLHABGKZA 2.5x 2.5 &

| K (BT LR ) s 2~ 3 A B L AT K Bk

WKm¥ KX, HEZXREF4E /N, 12~ 18 HEA
. ERNE=MAK, —MTHEE 6~ 8 HatHA
&, WHEYHARBEHAS,

& Fu AT 6~8MABBH, 2~2.5
S, 200 A =AK-2~6, HET
6~8X%0ikE, 14FBTKH 28 1. B=ZAKCE
H)18~24 K, IRELXRERHE,

CF KB & R e ey SF Pl sk e — JE
BHHRLUE BT AR08, BURS5FEAuggFy
fH o

AL AR REY 32 JEXK; 1 BYEILY
46 JEOK; 2 LIS LI = K + 588,



